
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano II - Edição nº 00119 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D982A51953BA765FFBE2BA6AF24D49A



quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• RESULTADO FINAL - PREGÃO PRESENCIAL 010/2018

• ERRATA DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PP 010/2018

• ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO PP 001/2019

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D982A51953BA765FFBE2BA6AF24D49A



quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2018 

 
RESULTADO FINAL 

 
 
 

A Pregoeira do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA, torna pública 

e da ciência aos interessados o RESULTADO FINAL do PREGÃO PRESENCIAL nº 014/2018, do 

tipo MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 10.520/2002, e subsidiaria a Lei 8.666/93, que 

objetiva a Contratação de serviços com a finalidade de coleta, transporte, acondicionamento, 

tratamento (por autoclavagem), descaracterização por moagem e destino final de resíduos de 

serviços de saúde, tratamento de resíduos provenientes das instalações da Policlínica Regional de 

Saúde da Região de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde – 

PORTAL DO SERTÃO. EMPRESA VENCEDORA: SP SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA com valor 

global igual a R$ 10.348,80 (dez mil trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos). 

Publica-se para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

 
 

Feira de Santana – BA, 11 de abril de 2019. 

 
 
 

  
Erika Paim dos Santos 

Pregoeira Oficial 
Portaria nº 14/2018 

 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51FE57E22D3C210F7C571BA224AD2EF3

quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia 

 
 

Feira de Santana - BA, 11 de abril de 2019. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2018 
 

ERRATA DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana – BA, no 

uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n° 8.666/93 e alterações, torna pública 

a e da ciência aos interessados a ERRATA referente a licitação na modalidade Pregão 

Presencial n° 010/2018, Processo Administrativo n° 035/2018, o qual tem por objeto a 

contratação de empresa jurídica para prestação de Serviço de Fornecimento da Tecnologia 

de Sistema PACS e Telerradiologia com comodato do equipamento para a Policlínica para 

atender a emissão de laudos médicos, exames de mamografia, Raio X, Tomografia, 

Ressonância, holter, mapa, eletrocardiograma (ECG) e eletroencefalograma (EECG), o qual 

teve como vencedora a empresa SERV. IMAGEM MINAS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA  

como vencedora com o valor global de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).  

 

Considera-se: 

A empresa vencedora ADJUDICADA e HOMOLOGADA pela autoridade competente na 
pessoa do Sr. Edimario Paim de Cerqueira, Presidente do Consorcio Público Interfederativo 
de Saúde de Feira de Santana – Portal do Sertão.  

 

 

 

 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 

 

 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4371E34BD7DCD4A960EBD1D96C75704F

quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia 

 

 

Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana – Portal do Sertão 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de filme laser DryPro SDQ, voltados a impressão, 
laser seco, de exames de raio-x/mamografia, a fim de atender as necessidades dos pacientes da 
Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA. 
DATA: 11/04/2019 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 007/2019 

Onde se lê: 

Feira de Santana – BA, 10 de março de 2019. 

 

Leia-se: 

Feira de Santana – BA, 10 de abril de 2019. 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 
Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de  
Feira de Santana – Portal do Sertão 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D982A51953BA765FFBE2BA6AF24D49A


		2019-04-11T21:57:17-0300




